

科 目	本年度預算數	
	金 額 (1)	%
收入	195,980,000	100.00
業務收入	187,443,000	95.64
勞務收入	40,029,000	20.43
服務收入	222,000	0.11
演藝收入	38,793,000	19.79
講習（演）收入	1,014,000	0.52
其他勞務收入	0	0.00
銷貨收入	1,116,000	0.57
其他銷貨收入	1,116,000	0.57
租金及權利金收入	14,652,000	7.48
其他租金收入	14,652,000	7.48
政府公務預算補助收入	128,492,000	65.56
政府公務預算補助收入	128,492,000	65.56
政府公務專案補助收入	0	0.00
政府公務專案補助收入	0	0.00
其他業務收入	3,154,000	1.61
其他補助收入	3,154,000	1.61
業務外收入	8,537,000	4.36
財務收入	865,000	0.44
利息收入	865,000	0.44
其他業務外收入	7,672,000	3.91
資產使用及權利金收入	5,000,000	2.55
受贈收入	2,500,000	1.28
雜項收入	172,000	0.09
支出	194,849,000	99.42
業務成本與費用	194,849,000	99.42
勞務成本	84,333,000	43.03
服務成本	1,080,000	0.55
演藝成本	73,810,000	37.66
講習（演）成本	9,443,000	4.82
其他勞務成本	0	0.00
銷貨成本	576,000	0.29
其他銷貨成本	576,000	0.29
出租資產成本	499,000	0.25
出租其他建築物成本	499,000	0.25
業務費用	21,422,000	10.93
業務費用	21,422,000	10.93
管理及總務費用	88,019,000	44.91
管理費用及總務費用	88,019,000	44.91
本期賸餘(短絀)	1,131,000	0.58

音樂中心

運表

114年度

單位:新臺幣元

本年度決算數		比較增減(-)		上年度決算數	
金額 (2)	%	金額 (3)=(2)-(1)	% (4)=(3)/(1)*100	金額	%
300,214,748	100.00	104,234,748	53.19	245,880,804	100.00
278,219,290	92.67	90,776,290	48.43	215,591,955	87.68
111,594,090	37.17	71,565,090	178.78	67,634,122	27.51
664,668	0.22	442,668	199.40	551,495	0.22
44,258,584	14.74	5,465,584	14.09	51,077,109	20.77
631,569	0.21	-382,431	-37.72	846,141	0.34
66,039,269	22.00	66,039,269	-	15,159,377	6.17
1,693,126	0.56	577,126	51.71	2,879,240	1.17
1,693,126	0.56	577,126	51.71	2,879,240	1.17
14,816,046	4.94	164,046	1.12	11,013,523	4.48
14,816,046	4.94	164,046	1.12	11,013,523	4.48
120,992,000	40.30	-7,500,000	-5.84	93,792,000	38.15
120,992,000	40.30	-7,500,000	-5.84	93,792,000	38.15
23,101,510	7.69	23,101,510	-	36,060,940	14.67
23,101,510	7.69	23,101,510	-	36,060,940	14.67
6,022,518	2.01	2,868,518	90.95	4,212,130	1.71
6,022,518	2.01	2,868,518	90.95	4,212,130	1.71
21,995,458	7.33	13,458,458	157.65	30,288,849	12.32
1,108,847	0.37	243,847	28.19	821,824	0.33
1,108,847	0.37	243,847	28.19	821,824	0.33
20,886,611	6.96	13,214,611	172.24	29,467,025	11.98
11,429,865	3.81	6,429,865	128.60	13,282,265	5.40
9,050,000	3.01	6,550,000	262.00	13,385,000	5.44
406,746	0.14	234,746	136.48	2,799,760	1.14
286,787,548	95.53	91,938,548	47.18	282,396,429	114.85
286,787,548	95.53	91,938,548	47.18	282,396,429	114.85
140,149,454	46.68	55,816,454	66.19	106,399,587	43.27
1,334,136	0.44	254,136	23.53	913,089	0.37
92,932,387	30.96	19,122,387	25.91	99,336,596	40.40
4,366,909	1.45	-5,076,091	-53.76	3,670,781	1.49
41,516,022	13.83	41,516,022	-	2,479,121	1.01
984,190	0.33	408,190	70.87	1,142,787	0.46
984,190	0.33	408,190	70.87	1,142,787	0.46
1,387,655	0.46	888,655	178.09	1,734,715	0.71
1,387,655	0.46	888,655	178.09	1,734,715	0.71
64,392,630	21.45	42,970,630	200.59	103,696,975	42.17
64,392,630	21.45	42,970,630	200.59	103,696,975	42.17
79,873,619	26.61	-8,145,381	-9.25	69,422,365	28.23
79,873,619	26.61	-8,145,381	-9.25	69,422,365	28.23
13,427,200	4.47	12,296,200	1,087.20	-36,515,625	-14.85

高雄流行音樂中心

淨值變動表

中華民國114年度

單位:新臺幣元

項 目	基金			公積		累積餘絀		淨值其他項目		合 計
	創立基金	捐贈基金	其他基金	資本公積	特別公積	累積賸餘	累積短絀	累積其他綜合餘絀	未認為退休金成本之淨短絀	
本年度 期初餘額	0	0	0	0	0	30,065,984	0	0	0	30,065,984
本年度 增(減-)數	0	0	0	0	0	13,427,200	0	0	0	13,427,200
本年度 期末餘額	0	0	0	0	0	43,493,184	0	0	0	43,493,184

高雄流行音樂中心

現金流量表

中華民國114年度

單位:新臺幣元

項 目	本年度預算數 (1)	本年度決算數 (2)	比較增減(-)	
			金 額 (3)=(2)-(1)	% (4)=(3)/(1)*100
業務活動之現金流量				
稅前賸餘(短絀)	1,131,000	13,427,200	12,296,200	1,087.20
利息股利之調整	-865,000	-1,108,847	-243,847	28.19
利息收入	-865,000	-1,108,847	-243,847	28.19
未計利息股利之本期賸餘(短絀)	266,000	12,318,353	12,052,353	4,530.96
調整非現金項目	-4,997,000	36,319,094	41,316,094	-826.82
折舊、減損及折耗	2,812,000	6,873,526	4,061,526	144.44
攤銷	395,000	166,998	-228,002	-57.72
其他(遞延收入轉列收入)	-3,154,000	-6,022,518	-2,868,518	90.95
流動資產淨減(淨增)	-10,250,000	14,948,242	25,198,242	-245.84
流動負債淨增(淨減)	5,200,000	20,352,846	15,152,846	291.40
未計利息股利之現金流入(流出-)	-4,731,000	48,637,447	53,368,447	-1,128.06
收取利息	865,000	1,070,710	205,710	23.78
業務活動之淨現金流入(流出-)	-3,866,000	49,708,157	53,574,157	-1,385.78
投資活動之現金流量				
增加流動金融資產及短期貸款	0	-30,000,000	-30,000,000	-
增加流動金融資產	0	-30,000,000	-30,000,000	-
增加不動產、廠房及設備、礦產資源	0	-204,330	-204,330	-
增加不動產、廠房及設備	0	-204,330	-204,330	-
增加無形資產及其他資產	-4,805,000	-17,768,054	-12,963,054	269.78
增加其他資產	-4,805,000	-17,768,054	-12,963,054	269.78
投資活動之淨現金流入(流出-)	-4,805,000	-47,972,384	-43,167,384	898.38
籌資活動之現金流量				
增加短期債務、流動金融負債及其他負債	8,135,000	16,971,459	8,836,459	108.62
增加其他負債	8,135,000	16,971,459	8,836,459	108.62
籌資活動之淨現金流入(流出-)	8,135,000	16,971,459	8,836,459	108.62
現金及約當現金之淨增(淨減-)	-536,000	18,707,232	19,243,232	-3,590.16
期初現金及約當現金	55,600,000	15,383,340	-40,216,660	-72.33
期末現金及約當現金	55,064,000	34,090,572	-20,973,428	-38.09

註：不影響現金流量情形：本年度其他資產項下代管資產之未完工程項目完工轉出10,092,172元由原委託機關列管，其他負債之遞延收入一併減少10,092,172元。

高雄流行音樂中心

平衡表

中華民國114年12月31日

單位：新臺幣元

科 目	本年度決算數 (1)	上年度決算數 (2)	比較增減(-)	
			金 額 (3)=(1)-(2)	% (4)=(3)/(2)*100
資產	143,530,750	108,893,935	34,636,815	31.81
流動資產	112,444,479	78,647,352	33,797,127	42.97
現金	34,090,572	15,383,340	18,707,232	121.61
銀行存款	33,845,572	15,138,340	18,707,232	123.58
零用及週轉金	245,000	245,000	0	0.00
流動金融資產	59,500,000	29,500,000	30,000,000	101.69
其他金融資產－流動	59,500,000	29,500,000	30,000,000	101.69
應收款項	16,481,583	27,193,362	-10,711,779	-39.39
應收帳款	16,304,570	27,037,079	-10,732,509	-39.70
應收退稅款	177,013	156,283	20,730	13.26
存貨	1,067,680	1,273,914	-206,234	-16.19
商品存貨	1,067,680	1,273,914	-206,234	-16.19
預付款項	1,304,644	5,296,736	-3,992,092	-75.37
用品盤存	58,459	57,995	464	0.80
預付費用	769,546	4,012,282	-3,242,736	-80.82
留抵稅額	476,639	1,226,459	-749,820	-61.14
不動產、廠房及設備	5,928,425	6,742,101	-813,676	-12.07
機械及設備	11,770	11,770	0	0.00
機械及設備	1,177,291	1,177,291	0	0.00
累計折舊－機械及設備	-1,165,521	-1,165,521	0	0.00
交通及運輸設備	5,678,855	6,427,097	-748,242	-11.64
交通及運輸設備	6,869,570	6,665,240	204,330	3.07
累計折舊－交通及運輸設備	-1,190,715	-238,143	-952,572	400.00
什項設備	237,800	303,234	-65,434	-21.58
什項設備	409,760	409,760	0	0.00
累計折舊－什項設備	-171,960	-106,526	-65,434	61.43
無形資產	0	0	0	-
無形資產	0	0	0	-
電腦軟體	1,688,420	1,688,420	0	0.00
累計攤銷及減損－電腦軟體	-1,688,420	-1,688,420	0	0.00
其他資產	25,157,846	23,504,482	1,653,364	7.03
什項資產	25,157,846	23,504,482	1,653,364	7.03
存出保證金	1,215,000	1,215,000	0	0.00
代管資產	45,156,984	37,481,102	7,675,882	20.48
累計折舊－代管資產	-20,748,551	-14,893,031	-5,855,520	39.32
累計攤銷－代管資產	-465,587	-298,589	-166,998	55.93
資產合計	143,530,750	108,893,935	34,636,815	31.81

註：其他資產/代管資產含代管無形資產：本年度合計730,000元、上年度合計730,000元。

高雄流行音樂中心

平衡表

中華民國114年12月31日

單位:新臺幣元

科 目	本年度決算數 (1)	上年度決算數 (2)	比較增減(-)	
			金 額 (3)=(1)-(2)	% (4)=(3)/(2)*100
負債	100,037,566	78,827,951	21,209,615	26.91
流動負債	63,104,885	42,752,039	20,352,846	47.61
應付款項	62,090,210	38,159,706	23,930,504	62.71
應付代收款	19,996,198	14,695,296	5,300,902	36.07
應付費用	42,094,012	23,464,410	18,629,602	79.40
預收款項	1,014,675	4,592,333	-3,577,658	-77.91
預收收入	1,014,675	4,592,333	-3,577,658	-77.91
其他負債	36,932,681	36,075,912	856,769	2.37
遞延負債	23,942,846	22,289,482	1,653,364	7.42
遞延收入	23,942,846	22,289,482	1,653,364	7.42
什項負債	12,989,835	13,786,430	-796,595	-5.78
存入保證金	12,989,335	13,785,930	-796,595	-5.78
暫收及待結轉帳項	500	500	0	0.00
負債合計	100,037,566	78,827,951	21,209,615	26.91
淨值	43,493,184	30,065,984	13,427,200	44.66
累積餘絀	43,493,184	30,065,984	13,427,200	44.66
累積賸餘	43,493,184	30,065,984	13,427,200	44.66
累積賸餘	43,493,184	30,065,984	13,427,200	44.66
淨值合計	43,493,184	30,065,984	13,427,200	44.66
負債及淨值合計	143,530,750	108,893,935	34,636,815	31.81